
Smlouva o vypořádání závazků 

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními 
stranami: 

ČESKÁ REPUBLIKA-MINISTERSTVO OBRANY 
se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
zastoupená 
se sídlem kanceláří: Univerzita obrany, Kounicova 65, Brno 
IČO: 60162694 
Bankovní spojení: 
Číslo bankovního účtu: 
Adresa pro doručování korespondence: Univerzita obrany, Kounicova 65, 662 10 Brno 
Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: 

jako OBJEDNAVATEL (dále jen „objednavatel“) na straně jedné 
 
a 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 

se sídlem Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 
veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 

dalších zákonů (zákon o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů 
zastoupená rektorem Univerzity Palackého v Olomouci prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D. 
Identifikační číslo: 61989592 
jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé. 
 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 29. 5. 2020 objednávku 19121/2019-HA/10, jejímž předmětem byla 
implementace systému IS HAP. Tato objednávka byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího 
řízení na výběr dodavatele. 

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy uvedené 
v odstavci 1 a má povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., 
zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy nedošlo k uveřejnění 
smlouvy uvedené v odstavci 1 v registru smluv, a že jsou si vědomy právních následků s tím 
spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy, s 
ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy a v souladu 
s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý



v důsledku neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu 
ve znění, jak je dále uvedeno. 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným v
příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v čl. I. odst. 1, se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru
smluv.

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Příloha - Smlouva č. 19121/2019-A/10 

V  Brně dne 09.12.2021  V Olomouci  dne 09.12.2021 

 
prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D., 

rektor  



1 
 

OBJEDNÁVKA č. 10 
k rámcové dohodě č. 19121/2019-HA 

Smluvní strany: 
ČESKÁ REPUBLIKA-MINISTERSTVO OBRANY 
 se sídlem Tychonova 1, 160 01 Praha 6 
 zastoupená 
 se sídlem kanceláří:  Univerzita obrany v Brně, Kounicova 65, Brno 
 Identifikační číslo:  60162694 
jako OBJEDNAVATEL (dále jen „objednavatel“) na straně jedné 
 
a 
 
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
 se sídlem Křížkovského 8, 771 47 Olomouc 

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění 
dalších zákonů (zákon o vysokých školách, ve znění pozdějších předpisů 

 jejímž jménem jedná prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., Ph.D., rektor 
 Identifikační číslo: 61989592 
jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 
na základě rámcové dohody č. 19121/2019-HA ze dne 10.5.2019 realizují tuto dohodu následující 
objednávkou: 

 

P. 
č. Úkon 

Cena celkem 
bez DPH (CZK) 

Cena celkem 
vč. DPH (CZK) 

1. 

 Implementace IS HAP na Fakultě vojenského zdravotnictví 
Univerzity obrany (činnosti e až g v příloze č. 1 Rámcové dohody č. 
19121/2019-HA, to znamená: 
Provedení analýzy dat uložených v IS HAP na každé ze sedmi 
uvedených součásti UO (CBVSS), zahrnující také zběžnou kontrolu 
těchto dat, zaslání seznamu zjevných chyb v datech na UO, výpočet 
charakteristik dat, které budou použity při předběžném nastavení 
modelu hodnocení. 
Návrh prvotního nastavení modelu hodnocení akademických 
pracovníků na každé z výše uvedených sedmi součástí UO (CBVSS) 
představující zejména nastavení standardů pro jednotlivé pracovní 
pozice a jednotlivé oblasti hodnocení a nastavení bází pravidel pro 
agregaci hodnocení z různých oblastí hodnocení (vzdělávací činnost, 
tvůrčí činnost, akademické funkce a manažerská činnost). 
Školení vedení UO (zejména prostřednictvím hlavního koordinátora 
implementace IS HAP na UO) při finálním nastavování modelu 
hodnocení IS HAP pro každou z uvedených sedmi součástí UO tak, 
aby toto finální nastavení optimálně korespondovalo s cíli UO (při 
respektování případných specifik dané součásti). 

 

62 000,00 75 020,00 

Celková dílčí cena (tj. celková cena dílčího plnění) 62 000,00 75 020,00 
 
Den ukončení dílčího plnění: 15.05.2020 



1 
 

Místo plnění: Univerzita obrany, CBVSS-VS 

 
 
 

Za objednatele: 
Jméno, příjmení, datum a podpis  Telefonické spojení: 


	C:\Users\hajekm5\Desktop\19121_2019_HA10 Smlouva o vypořádání závazků.pdf
	C:\Users\hajekm5\Desktop\objednávka č. 10.pdf



